
O24

55
0

50
12

00
25

0

100 800 50 800 50

O30

650

12
00

50 550 50

50
11

00
50

O44

100 900 50
1050

50
50

0
50

12
00

25
0

20
50

O45

O49

100 750 50
900

50
50

0
50

15
50

25
0

24
00

O60

O81

100 1050 50
1200

50
50

0
50

12
00

25
0

20
50

90
0

2100

50
80

0
50

50 2000 50

O95

100 750 50

900

50
50

0
50

12
00

25
0

20
50

O97

100 900 50
1050

50
50

0
50

12
00

25
0

20
50

O108

L

O24

P
L

O97

L P

O44

PL
L

O60

P

O81

L P

O108

PLL

100 1100 50 1100 50
2400

100
70

960 70 50 70 960
70 50

20
50

25
0

12
00

50
50

0
50

100 1100 50 1100 50
2400

100
70

960 705070 960 7050

20
50

25
0

12
00

50
50

0
50

20
50

1800

55
0

50
12

00
25

0

50 800 50 800 100

20
50

1800

50 900 100
1050

50
50

0
50

12
00

25
0

20
50

50 900 100
1050

50
50

0
50

12
00

25
0

20
50

50 1050 100
1200

50
50

0
50

12
00

25
0

20
50

2100
100 950 50 950 50

20
50

25
0

12
00

50
50

0
50

2100
50 950 50 950 100

20
50

25
0

12
00

50
50

0
50

O23

55
0

50
12

00
25

0

100 950 50 950 50

L

O23

P

20
50

2100

55
0

50
12

00
25

0

50 950 50 950 100

20
50

2100

110012
00

950

12
00

800

12
00

950

12
00

O103

18
40

1480

50
17

40
50

50 1380 50
1140

18
40

50 1040 50

50
17

40
50

O105

1170

87
0

50 1070 50

50
77

0
50

O104

100 70 1180 70 50
1470

100
70

495
70

50
70

495
70

50

18
50

50
50

0
50

10
00

25
0O106

L

11
50

2100

50
80

0
50

25
0

50 2000 50

O114

truhlík bez žaluzie

Stavební úpravy vychází ze zaměření stávajícího stavu existující budovy. Při bourání a při výstavbě nových konstrukcí se musí
prověřovat rozměry a pozice každé nové stěny, příčky, otvoru, apod., aby se zachovala návaznost konstrukcí. Před výrobou prvků, nebo
před provedením stavebních prací se musí ověřovat rozměry konkrétního místa, kterého se výroba, nebo práce týká. Menší odlišnosti
vyřeší dodavatel na místě, zásadní nesoulad projektu se skutečností bude dodavatel stavby konzultovat s projektantem. Platí také pro
nové konstrukce.

Okna s předokenní žaluzií jsou na jedné straně atypicky rozšířena o 50 mm pro osazení
mechanického ovládání předokenních žaluzií. Pozice rozšíření rámu podle osazení okna
viz půdorysy a viz tvar oken u výpisu oken.

Atypické otevírání oken
- 2.NP a 3.NP zázemí operačních sálů u obvodových stěn v nástavbě nad příjezdem sanitek
- 4.NP Sterilizace a čisté sklady pro OS v nástavbě nad příjezdem sanitek

Ve výše uvedených provozech je otevírání oken v běžném provozu zakázáno. Proto jsou všechna
okna v těchto místech bez standardních ovládacích kliček. Tato okenní křídla smí otevírat pouze údržba
a mytí oken pomocí speciálních nástrojů, které budou součástí dodávky oken.

4.NP stanice JIP v nástavbě nad MR
V tomto oddělení je otevírání oken v běžném provozu zakázáno. Přesto budou mít okna kliky na otevírání.
Personál bude proškolen, aby otevírání oken nebylo v kolizi s nuceným větráním pomocí VZT.

Barevnost oken
nástavba nad příjezdem sanitek - na straně exterieru jsou okna červená, na straně do interieru bílá
nástavba nad pavilonem MR - na straně do exterieru jsou okna šedivá, na straně do interieru bílá
                                          - meziokenní vložky v exterieru červené a šedé, v interieru bílé

- kliky jako půlolivy v barvě oken umístěné v dolní části horních křídel a v horní části spodních křídel,
  u oken s vyšším parapetem, nebo u oken typu horní sklopné křídlo, se použije pákové ovládání

- venkovní předokenní žaluzie s viditelným boxem, box žaluzie je připevněn k hornímu rozšiřovacímu
  profilu okna spolu s vodícími lištami lamel, které jsou uchyceny po stranách oken, ovládání žaluzií
  mechanické, ovládací tyč je vyvedena ven v horním rozšiřovacím profilu, box hliníkový v barvě okna,
  lamely hliníkové v barvě okna - typ lamely S nebo Z s integrovaným těsněním, šířka lamely 80 mm

- parapety vnitřní jsou plastové bílé tl.30 mm se zaoblenou hranou, parapety venkovní jsou
  z poplastovaného plechu, barva RAL 9007 Graualuminium

- na základě požadavku investora budou veškerá stávající okna do ulice L.B.Schneidera, která se
  projektem pro 1.etapu nebourají, vyměněna za nová okna s izolačním trojsklem

- veškeré rozměry nových oken je nutné před výrobou přeměřit přímo na stavbě

- pokud nedojde k poškození demontovaných oken, je možné tato okna (po konzultaci s investorem)
  použít v jiném místě stavby, předpokladem je velmi opatrná demontáž - tato položka se nebude
  oceňovat z důvodu velké nejistoty, v případě uspěšného provedení se v průběhu stavby vytvoří
  změnové listy na více, nebo méně práce

Na straně každého okna, kde je umístěno mechanické ovládání předokenních žaluzií, je svislý rám okna rozšířen
přídavným profilem o 50 mm, aby byl vytvořen dostatečný prostor pro umístění mechanického ovládání mezi křídlem
okna a ostěním. Mechanické ovládání venkovní žaluzie nesmí být v kolizi s  křídlem okna při otevření.
Pozice rozšíření podle osazení okna viz pohledy.

Horní rám okna je rozšířený
na celkovou výšku 250 mm.
Složí se ze 3 až 4 přídavných
plastových profilů.

Truhlík předokenní žaluzie,
většinou součást okna.
Jedná se pouze o krycí
desku prostoru truhlíku,
kam se žaluzie stahují.

Kazetový podhled

Schématický detail provedení předokenních žaluzií v Nemocnici České Budějovice.
Tímto způsobem jsou řešena okna a žaluzie na všech pavilonech.

Rozšiřovací profily jsou
provedeny
ve stejném materiálu jako okno
a se stejnými vlastnostmi

25
0

12
00

50
50

0
50

18
00

25
0

20
50

Prostor pro uložení listů 100 - 125 mm

Obecní úřad

Krajský úřad

Datum

Formát

Měřítko

Číslo zakázky

AGP nova spol. s r.o.   Tř. 28. října 17   370 01  České Budějovice

Vypracoval Odpovědný projektant Autorizoval

Název akce:

Investor:

Část:

Stupeň

Číslo výkresu

Místo stavby:

Tel: 387 021 812     Fax: 387 316 076     E-mail: agpnova@agpnova.cz     www.agpnova.cz

Příloha:

Architekt

Objekt

 1 : 50

Ing.Karas, Ing.Reaboi,
Ing.Brejchová

Ing.HajnýIng.Karas, Ing.Reaboi,
Ing.Brejchová

01 - 5.01

Přístavby, nástavby a stavební úpravy pavilonu CH,
Nemocnice České Budějovice - 1.etapa

Areál Nemocnice České Budějovice
(stávající pavilon CH a CH 1 a příjezd sanitek)

Nemocnice České Budějovice, a.s., B. Němcové 585/54 370 01 České Budějovice

Tabulka nových oken

České Budějovice

Jihočeský

18.06.2019

23/2017

PS

1000x594

D.1.1  Architektonické a stavebně technické řešení

SO 01, SO 02

Tabulka oken podle podlaží

Tabulka oken podle označení okna

Tabulka žaluzií podle podlaží

Parapet venkovní Parapet vnitřní Délka Počet

1.NP
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 2100 2
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 1800 1
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 900 1
2.NP hor.hr.stropu
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 2100 9
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 650 2
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 1050 11
3.NP hor.hr.stropu
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 2100 16
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 1050 8
4.NP hor.hr.stropu
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 2100 10
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 1800 1
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 1050 8
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 1050 1
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 2100 7
4.NP
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 2100 1
5.NP hor.hr.stropu
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 2100 17
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 1800 1
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 1200 1
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 1050 1
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 2100 2
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 2100 1
5.NP
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 1800 2
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 1050 1
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 1200 7
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 900 2
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 2100 2
6.NP hor.hr.stropu
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 2100 17
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 1800 2
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 2100 9
6.NP
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 2100 1
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 1800 1
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 2400 1
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 1200 8
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 900 1
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 2100 1
7.NP
Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna 2100 18
Celkový součet:: 174

Výpis vnějších a vnitřních parapetů podle podlaží

Pohled na okna z exterieru

Pevné sítě proti hmyzu:
950x1200mm- 100 ks
800x1200mm- 11 ks
1100x1200mm- 1 ks
950x1200mm- 26 ks
Barva hliníkového rámu stejná jako okna.
Barva sítě světle šedá.

UPOZORNĚNÍ

Legenda oken - textyDetail okna a truhlíku žaluzie

Označení
okna Šířka Výška Popis okna Počet Materiál okna Odolnost požární Zasklení okna Prostup tepla Kování okna Mikroventilace Barva okna Parapet venkovní Parapet vnitřní Žaluzie

1.NP
O23 2100 2050 nové okno čtyřdílné otevíravé a sklopné 2 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
O24 1800 2050 nové okno čtyřdílné otevíravé a sklopné 1 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
O49 900 2170 nové okno svislé dvoukřídlé,obě křídla otevíravá+ sklopné 1 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
4
2.NP hor.hr.stropu
O23 2100 2050 nové okno čtyřdílné otevíravé a sklopné 9 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
O30 650 1200 nové okno jednokřídlé otevíravé a sklopné 2 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna vnitřní vodorovné žaluzie lamelové
O44 1050 2050 nové okno svislé dvoukřídlé,obě křídla otevíravá+ sklopné 11 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
22
3.NP hor.hr.stropu
O23 2100 2050 nové okno čtyřdílné otevíravé a sklopné 16 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
O44 1050 2050 nové okno svislé dvoukřídlé,obě křídla otevíravá+ sklopné 8 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
24
4.NP hor.hr.stropu
O23 2100 2050 nové okno čtyřdílné otevíravé a sklopné 10 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
O24 1800 2050 nové okno čtyřdílné otevíravé a sklopné 1 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
O44 1050 2050 nové okno svislé dvoukřídlé,obě křídla otevíravá+ sklopné 8 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
O44p 1050 2050 nové okno svislé dvoukřídlé,obě křídla pevná, bez možnosti otevření 1 plast. profil sk. A, min. 5 komorový EI 30-ef DP1 (i → o) (i ← o) zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
O45 2100 900 nové okno dvoukřídlé otevíravé a sklopné 7 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna vnitřní vodorovné žaluzie lamelové
27
4.NP
O23 2100 2050 nové okno čtyřdílné otevíravé a sklopné 1 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
1
5.NP hor.hr.stropu
O23 2100 2050 nové okno čtyřdílné otevíravé a sklopné 17 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
O24 1800 2050 nové okno čtyřdílné otevíravé a sklopné 1 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
O81 1200 2050 nové okno svislé dvoukřídlé,obě křídla otevíravá+ sklopné 1 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
O97 1050 2050 nové okno svislé dvoukřídlé,obě křídla otevíravá+ sklopné 1 plast. profil sk. A, min. 5 komorový izolační trojsklo,  U=0,6Wm-2K-1, jedno sklo jiné tloušťky Uw=0,8Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
O108 2100 2050 nové okno čtyřdílné otevíravé a sklopné 2 plast. profil sk. A, min. 5 komorový izolační trojsklo,  U=0,6Wm-2K-1, jedno sklo jiné tloušťky Uw=0,8Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
O114 2100 1150 nové okno dvoukřídlé otevíravé a sklopné 1 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna okno je opatřeno prázdným kastlíkem bez žaluzie
23
5.NP
O24 1800 2050 nové okno čtyřdílné otevíravé a sklopné 2 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
O44 1050 2050 nové okno svislé dvoukřídlé,obě křídla otevíravá+ sklopné 1 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
O81 1200 2050 nové okno svislé dvoukřídlé,obě křídla otevíravá+ sklopné 7 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
O95 900 2050 nové okno svislé dvoukřídlé,obě křídla otevíravá+ sklopné 2 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
O108 2100 2050 nové okno čtyřdílné otevíravé a sklopné 2 plast. profil sk. A, min. 5 komorový izolační trojsklo,  U=0,6Wm-2K-1, jedno sklo jiné tloušťky Uw=0,8Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
14
6.NP hor.hr.stropu
O23 2100 2050 nové okno čtyřdílné otevíravé a sklopné 17 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
O24 1800 2050 nové okno čtyřdílné otevíravé a sklopné 2 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
O108 2100 2050 nové okno čtyřdílné otevíravé a sklopné 9 plast. profil sk. A, min. 5 komorový izolační trojsklo,  U=0,6Wm-2K-1, jedno sklo jiné tloušťky Uw=0,8Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
28
6.NP
O23 2100 2050 nové okno čtyřdílné otevíravé a sklopné 1 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
O24 1800 2050 nové okno čtyřdílné otevíravé a sklopné 1 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
O60 2400 2050 nové okno čtyřdílné otevíravé a sklopné 1 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
O81 1200 2050 nové okno svislé dvoukřídlé,obě křídla otevíravá+ sklopné 8 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
O95 900 2050 nové okno svislé dvoukřídlé,obě křídla otevíravá+ sklopné 1 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické
O114 2100 1150 nové okno dvoukřídlé otevíravé a sklopné 1 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna okno je opatřeno prázdným kastlíkem bez žaluzie
13
7.NP
O45 2100 900 nové okno dvoukřídlé otevíravé a sklopné 18 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna vnitřní vodorovné žaluzie lamelové
18
Celkový součet:: 174

Označení
okna Šířka Výška Popis okna Počet Materiál okna Odolnost požární Zasklení okna Prostup tepla Kování okna Mikroventilace Barva okna Parapet venkovní Parapet vnitřní Žaluzie

O23 2100 2050 nové okno čtyřdílné otevíravé a sklopné 73 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické

O24 1800 2050 nové okno čtyřdílné otevíravé a sklopné 8 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické

O30 650 1200 nové okno jednokřídlé otevíravé a sklopné 2 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna vnitřní vodorovné žaluzie lamelové

O44 1050 2050 nové okno svislé dvoukřídlé,obě křídla otevíravá+ sklopné 28 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické

O44p 1050 2050 nové okno svislé dvoukřídlé,obě křídla pevná, bez možnosti
otevření

1 plast. profil sk. A, min. 5 komorový EI 30-ef DP1 (i →
o) (i ← o)

zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické

O45 2100 900 nové okno dvoukřídlé otevíravé a sklopné 25 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna vnitřní vodorovné žaluzie lamelové

O49 900 2170 nové okno svislé dvoukřídlé,obě křídla otevíravá+ sklopné 1 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické

O60 2400 2050 nové okno čtyřdílné otevíravé a sklopné 1 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické

O81 1200 2050 nové okno svislé dvoukřídlé,obě křídla otevíravá+ sklopné 16 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické

O95 900 2050 nové okno svislé dvoukřídlé,obě křídla otevíravá+ sklopné 3 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické

O97 1050 2050 nové okno svislé dvoukřídlé,obě křídla otevíravá+ sklopné 1 plast. profil sk. A, min. 5 komorový izolační trojsklo,  U=0,6Wm-2K-1, jedno sklo jiné tloušťky Uw=0,8Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické

O108 2100 2050 nové okno čtyřdílné otevíravé a sklopné 13 plast. profil sk. A, min. 5 komorový izolační trojsklo,  U=0,6Wm-2K-1, jedno sklo jiné tloušťky Uw=0,8Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické

O114 2100 1150 nové okno dvoukřídlé otevíravé a sklopné 2 plast. profil sk. A, min. 5 komorový zasklení izolačním dvojsklem Uw=1,1Wm-2K celoobvodové, půloliva v barvě okna ano bílá+červená Poplastovaný plech, RAL 9007 Plastový se zaoblenou hranou, v barvě okna okno je opatřeno prázdným kastlíkem bez žaluzie
Celkový součet:: 174

Označení
okna Žaluzie popis Šířka Výška Počet

1.NP
O23 venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 2100 2050 2
O24 venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 1800 2050 1
O49 venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 900 2170 1
2.NP hor.hr.stropu
O23 venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 2100 2050 9
O30 vnitřní vodorovné žaluzie lamelové 650 1200 2
O44 venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 1050 2050 11
3.NP hor.hr.stropu
O23 venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 2100 2050 16
O44 venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 1050 2050 8
4.NP hor.hr.stropu
O23 venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 2100 2050 10
O24 venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 1800 2050 1
O44 venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 1050 2050 8
O44p venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 1050 2050 1
O45 vnitřní vodorovné žaluzie lamelové 2100 900 7
4.NP
O23 venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 2100 2050 1
5.NP hor.hr.stropu
O23 venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 2100 2050 17
O24 venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 1800 2050 1
O81 venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 1200 2050 1
O97 venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 1050 2050 1
O108 venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 2100 2050 2
O114 okno je opatřeno prázdným kastlíkem bez žaluzie 2100 1150 1
5.NP
O24 venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 1800 2050 2
O44 venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 1050 2050 1
O81 venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 1200 2050 7
O95 venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 900 2050 2
O108 venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 2100 2050 2
6.NP hor.hr.stropu
O23 venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 2100 2050 17
O24 venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 1800 2050 2
O108 venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 2100 2050 9
6.NP
O23 venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 2100 2050 1
O24 venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 1800 2050 1
O60 venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 2400 2050 1
O81 venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 1200 2050 8
O95 venkovní předokenní vodorovné žaluzie lamelové, ovládání mechanické 900 2050 1
O114 okno je opatřeno prázdným kastlíkem bez žaluzie 2100 1150 1
7.NP
O45 vnitřní vodorovné žaluzie lamelové 2100 900 18
Celkový součet:: 174

mailto:agpnova@agpnova.cz
http://www.agpnova.cz

